
Carrefour Express - Via A. Vespucci 32

Frutta e Verdura
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Accessori Casa e Cucina
Igiene e Cura Persona
Sughi, Scatolame e Condimenti
Colazione, Dolciumi e Snack
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pulizia della Casa
Specialità Pasquali
Latte, Burro e Yogurt
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

2.31 €  1.37 €
9.24 € / kg

Il Mercato Cuori di
Iceberg

-40%

Confezione 500g

4.61 €  3.17 €
9.22 € / kg

Fragole Bomboniera
Gr. 500

-31%

Confezione 500 g

2.97 €  2.75 €
5.94 € / kg

Filiera Qualità
Pomodori Piccadilly

-7%

confezione 800g

2.31 €  2.11 €
2.89 € / kg

Zucchine Scure
Gr800 Fqc

-8%

confezione 250g

3.05 €  2.11 €
12.2 € / kg

Pomodoro Datterino

-30%

Confezione 750 g

2.52 €  1.68 €
3.36 € / kg

Filiera Qualità Limoni
di Sicilia

-33%

Confezione 1.5 kg

4.64 €  3.16 €
3.09 € / kg

Arancia di Ribera
D.O.P. 1,5 Kg

-31%

Confezione 500 g

2.81 €  2.53 €
5.62 € / kg

Frescotti Patatine
Pre-cotte

-9%

Confezione 2x100g

1.7 €  1.68 €
8.5 € / kg

Il Mercato Mousse
100% Mela Golden

Delicious

-1%

Confezione 120 g

4.22 €  3.38 €
35.17 € / kg

Mandorle di Filiera
Italiana

-19%

Vaschetta 0.300 kg

2.6 €  1.79 €
8.67 € / kg

Il Mercato Funghi
Champignon Bianchi

Affettati Bianchi
0,300 Kg

-31%

Confezione 300 g

3.18 €  2.75 €
0.01 € / g

Carciofi Puliti Gr300
Fqc

-13%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 900 g

4.08 €  2.21 €
4.53 € / kg

Cubello Spinaci
Foglia Più Surgelati

-45%

Confezione 360 g

3.18 €  3.17 €
8.83 € / kg

Classic Pralinato
Amarena 6 x 60 g

0%

Confezione 450 g

3.18 €  2.85 €
7.07 € / kg

Extra Zucchine
Grigliate a Fette

Surgelato

-10%

Confezione 420 g

3.92 €  3.13 €
9.33 € / kg

Classic Cono Panna
6 x 70 g

-20%

Confezione 420 g

3.92 €  3.13 €
9.33 € / kg

Classic Cono
Amarena 6 x 70 g

-20%

Confezione 450 g

2.85 €  2.64 €
6.33 € / kg

Extra Misto Grigliato
con Salsa Surgelato

-7%

Confezione 420 g

3.92 €  2.49 €
9.33 € / kg

Classic Cono Panna
e Cioccolato 6 x 70 g

-36%

Confezione 250 g

7.41 €  6.88 €
29.64 € / kg

Classic Tranci di
Filetto di Salmone*

Selvaggio Surgelati 2
x 125 g

-7%

Confezione 300 g

4.45 €  3.49 €
14.83 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-21%

Confezione 500 g

6.84 €  4.02 €
13.68 € / kg

Affogato al Pistacchio

-41%

Confezione 500 g

6.84 €  4.02 €
13.68 € / kg

Affogato Triplo
Cioccolato

-41%

Confezione 650 g

6.63 €  3.92 €
10.2 € / kg

Bella Napoli la
Classica Margherita
Pizza Surgelata 2

Pizze

-40%

Surgelati e Gelati
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Imballaggio 6 bottiglie
da 1,5 L3.31 €  1.9 €
0.37 € / l

6 x 1,5 l

-42%

Confezione 6x125ml

5.94 €  5.29 €
7.92 € / l

I Frutteti di Oswald
Nettare di Mirtillo
Nero Selvatico

-10%

Confezione 1.5 l

0.58 €  0.32 €
0.39 € / l

1,5 Litri

-44%

Confezione 750 ml

3.71 €  3.06 €
4.95 € / l

Spremuta di Arance
Rosse

-17%

Confezione 1 l

1.17 €  0.95 €
1.17 € / l

Kinley Bitter Lemon
Taste Pet

-18%

Confezione 1 l

1.17 €  0.95 €
1.17 € / l

Tonic Water Pet

-18%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 500 ml

1.43 €  0.94 €
2.86 € / l

Premium Beer 5.0%

-34%

Confezione 10x10cl

7.21 €  5.29 €
7.21 € / l

Biondo

-26%

Confezione 10x10cl

7.21 €  5.29 €
7.21 € / l

Gusto Arancia Rossa

-26%

Confezione 750 ml

6.89 €  4.76 €
9.19 € / l

Prosecco Doc
Treviso Extra Dry

-30%

Bottiglia 750ml

8.9 €  8.25 €
11.87 € / l

Masciarelli
Montepulciano

-7%

Bottiglia 750ml

12.61 €  10.49 €
16.81 € / l

Chardonnay
Hofstatter Doc

-16%

Bottiglia 750 ml

7.63 €  4.02 €
0.01 € / ml

Prosecco Doc E.Dry
Malpasso

-47%

Birra, Vino e Superalcolici

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 2 maxi
rotoli4.08 €  2.43 €

4.08 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-40%

pack

2.28 €  1.69 €
2.28 € / pz

Cuoce Vaschette
Alluminio con Manici

6porzioni - 2 Pz
(Rs86)

-25%

Imballaggio
44tovaglioli2.12 €  2.11 €

2.12 € / pz

Provence Tovaglioli 2
Veli 38x38

0%

Confezione 4 pezzi

5.94 €  4.76 €
5.94 € / pz

Plus Aa Batterie Stilo
Alcaline 1.5v Lr06

Mx1500 Pile Duracell
Confezione da 4 Pile

Duracel

-19%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 3
spazzolini2.17 €  1.79 €
2.17 € / pz

Spazzolino Manuale
1 2 3 Classic Care 40

Medio 2+1 Gratis

-17%

Imballaggio 4 rotoli

3.39 €  3.38 €
3.39 € / pz

Eco Planet Carta
Igienica Compatta 2

Veli

0%

Imballaggio 4 rotoli

6.15 €  3.55 €
6.15 € / pz

Rotoloni Eco Carta
Igienica

-42%

Confezione 75 ml

1.06 €  1.05 €
14.13 € / l

Soft White Dentifricio
Sbiancante

0%

Confezione 250 ml

5.3 €  4.76 €
21.2 € / l

Shampoo Antiforfora
Azione Lenitiva

Derma x Pro

-10%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 185 g

1.27 €  0.73 €
14.94 € / g

Olivolì Verdi
Snocciolate

-42%

Confezione 200 g

2.96 €  2.22 €
14.8 € / kg

Il Mio Dado Classico
20 Dadi

-25%

barattolo 175g

9.54 €  4.76 €
54.51 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
di Oliva

-50%

Confezione 225 ml

2.28 €  1.69 €
10.13 € / l

Calvè Classica

-25%

Confezione 112 g

2.07 €  1.58 €
18.48 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-23%

Confezione 112 g

2.07 €  1.58 €
18.48 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-23%

Confezione 350 g

1.48 €  1.47 €
4.23 € / kg

Sugo Carne Crf

0%

Confezione 1 l

16.11 €  14.83 €
16.11 € / l

Selezione Olio Extra
Vergine di Oliva

-7%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 125 g

2.23 €  1.69 €
17.84 € / kg

Choco Leibniz Latte

-24%

Confezione 200 g

2.23 €  2.22 €
0.01 € / g

Señorita Tortilla
Classica

0%

Confezione 175 g

2.12 €  2.11 €
12.11 € / kg

Tortilla Chips Chili

0%

Confezione 125 g

2.23 €  1.69 €
17.84 € / kg

Choco Leibniz
Fondente

-24%

Confezione 10x36g

3.82 €  3.17 €
10.61 € / kg

Fiesta L'Originale

-17%

Confezione 175 g

1.06 €  1.05 €
6.06 € / kg

Classic Wafer Cacao
Magro e Vaniglia

0%

Confezione 175 g

1.06 €  1.05 €
6.06 € / kg

Classic Wafer
Nocciola

0%

Confezione 175 g

1.06 €  1.05 €
6.06 € / kg

Classic Wafer Latte

0%

Confezione 125 g

3.6 €  3.17 €
28.8 € / kg

Barrette di Cereali
con Cocco, Granella
di Mandorle e Fave di

Cacao 5 x 25 g

-11%

Confezione 175 g

3.18 €  2.7 €
18.17 € / kg

Sour Cream & Onion

-15%

Confezione 175 g

3.18 €  2.7 €
18.17 € / kg

Hot & Spicy

-15%

Confezione 175 g

3.18 €  2.22 €
18.17 € / kg

Original

-30%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 175 g

3.18 €  2.7 €
18.17 € / kg

Paprika

-15%

Confezione 175 g

3.18 €  2.7 €
18.17 € / kg

Pizza Flavour

-15%

Confezione 175 g

3.18 €  2.7 €
18.17 € / kg

Ketchup

-15%

Confezione 445 g

6.25 €  4.97 €
14.04 € / kg

Torta al Cioccolato

-20%

Confezione 175 g

3.18 €  2.7 €
18.17 € / kg

Texas Bbq Sauce

-15%

Confezione 175 g

3.18 €  2.7 €
18.17 € / kg

Smokey Bacon
Flavour

-15%

Confezione 320 g

1.38 €  1.37 €
4.31 € / kg

Original Fette
Biscottate Integrali 9

Monoporzioni

0%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 100 g

4.72 €  3.17 €
47.2 € / kg

Golfetta -60% di
Grassi

-32%

Vaschetta 150 g

4.56 €  4.23 €
30.4 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura
Minima 18 Mesi

-7%

a peso

2.7 €  1.87 €
9 € / kg

Ricotta Fresca
Vaccina

-30%

a peso

7.16 €  4.74 €
23.87 € / kg

Toma Monte Corna

-33%

a peso

5.06 €  3.98 €
16.87 € / kg

Formaggio Piattone

-21%

a peso

5.57 €  4.11 €
18.57 € / kg

Valtellina Casera Dop

-26%

a peso

2.75 €  1.8 €
27.5 € / kg

Salame Milano
Gigante

-34%

a peso

2.64 €  2 €
26.4 € / kg

Prosciutto Cotto
Magnifico

-24%

A peso

7.47 €  6.01 €
24.9 € / kg

Pecorino Dop Maturo
Tdi

-19%

A peso

5.25 €  3.79 €
17.5 € / kg

Gorgonzola Dop
Sfizioso

-27%

A peso

4.19 €  3.17 €
41.9 € / kg

Bresaola Valtellinese
Igp

-24%

A peso

1.37 €  1.05 €
13.7 € / kg

Borsotto Cotto

-23%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

3.17 €  2.11 €
31.7 € / kg

Coppa Piacentina
Dop Tdi

-33%

A peso

11.73 €  9.38 €
39.1 € / kg

Insalata di Mare Top
Delig

-20%

A peso

5.37 €  4.29 €
17.9 € / kg

Quartirolo Lombardo
Dop Fresco

-20%

A peso

5.18 €  2.85 €
51.8 € / kg

Crudo Parma Dop 24
Mesi

-44%

A peso

2.7 €  2.11 €
27 € / kg

Coppa di Parma Igp

-21%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Stracciatella

-20%

A peso

6.33 €  5.06 €
21.1 € / kg

Provolone Piccante
Spicchi

-20%

A peso

2.65 €  2.1 €
13.25 € / kg

Insalata Russa

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


pack

7.58 €  5.82 €
7.58 € / pz

Xxl Kit Duster (1
Manico + Piumini per

Spolverare)

-23%

Confezione 750 ml

2.01 €  2 €
2.68 € / l

Expert Gel Wc
Eucalipto

0%

Confezione 560 ml

6.68 €  6.67 €
11.93 € / l

Ultimate + Igiene Gel
Napisan Regular

Liquido Lavastoviglie
26 Lavaggi

0%

Confezione 600 ml

6.68 €  6.67 €
11.13 € / l

Power Gel Lemon
Liquido Lavastoviglie

30 Lavaggi

0%

Confezione 500 ml

2.39 €  1.37 €
4.78 € / l

Limone Formula
Concentrata

-42%

Confezione 500 ml

2.39 €  1.37 €
4.78 € / l

Aceto Formula
Concentrata

-42%

Confezione 352 g

7.42 €  7.41 €
21.08 € / kg

Power all in One
Regular Pastiglie
Lavastoviglie 22

Lavaggi r

0%

Confezione 13 panni

5.04 €  3.07 €
5.04 € / pz

Panni Catturapolvere
per Scopa Swiffer -

Ricarica

-39%

Confezione 700 ml

3.71 €  2.43 €
5.3 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Tè Verde &

Limone

-34%

Pulizia della Casa
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Imballaggio 220 g

8.15 €  7.41 €
0.04 € / g

Ovosauro Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-9%

Imballaggio 220 g

8.15 €  7.41 €
0.04 € / g

Uovo Bluey Dolfin Gr
220

-9%

Imballaggio 320 g

19.07 €  16.31 €
59.59 € / kg

Lindor Uova di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-14%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Classica

-45%

Imballaggio 190 g

12.07 €  9.84 €
63.53 € / kg

Uovo Latte Looney
Tunes

-18%

Confezione 750 g

5.82 €  3.17 €
7.76 € / kg

La Colomba Cuore
d'Oro senza Canditi

-45%

Imballaggio 220 g

9 €  8.47 €
40.91 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-5%

Imballaggio 320 g

15.47 €  14.83 €
48.34 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie + Borsetta

-4%

Confezione 900 g

16.85 €  15.79 €
18.72 € / kg

Colomba Perla del
Sud

-6%

Imballaggio 220 g

9 €  8.47 €
40.91 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo Bing

-5%

Imballaggio 210 g

15.89 €  8.47 €
75.67 € / kg

Uovo Latte Preziose
Sorprese

-46%

Imballaggio 210 g

15.89 €  8.47 €
75.67 € / kg

Uovo Fondente
Preziose Sorprese

-46%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 320 g

15.47 €  14.83 €
48.34 € / kg

Bing Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo + Peluche

-4%

Confezione 250g

4.97 €  3.17 €
19.88 € / kg

Uovo Fondente con
Sorpresa

-36%

Confezione 750 g

9.53 €  8.05 €
12.71 € / kg

La Colomba Classica

-15%

Imballaggio 750 g

14.73 €  12.61 €
19.64 € / kg

Colomba di Milano al
Caramello Salato e
Gocce di Cioccolato

Bianco

-14%

Confezione 900 g

16.85 €  15.79 €
18.72 € / kg

Colomba Caramel
Dorè

-6%

Imballaggio 280 g

14.83 €  13.77 €
52.96 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Trudi Sweet
Collection

-7%

Confezione 750 g

7.41 €  6.35 €
9.88 € / kg

Colomba Pistacchio

-14%

Imballaggio 280 g

11.65 €  10.06 €
41.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Cliomakeup

-13%

Imballaggio 250 g

12.71 €  10.59 €
50.84 € / kg

Uovo Fondente 70%
Ernst Knam

-16%

Imballaggio 250 g

12.71 €  10.59 €
50.84 € / kg

Uovo 39% Latte
Ernst Knam

-16%

Imballaggio 280 g

11.65 €  10.06 €
41.61 € / kg

Uovo di Cioccolato
Finissimo al Latte

Pokémon

-13%

Confezione 750 g

15.79 €  12.61 €
0.02 € / g

Colomba Cremino
750g Vergani

-20%
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Confezione 250 g

0.95 €  0.94 €
3.8 € / kg

Classic Yogurt Magro
Pesca 2 x 125 g

-1%

Confezione 250 g

0.95 €  0.94 €
3.8 € / kg

Classic Yogurt Magro
Mirtillo 2 x 125 g

-1%

Confezione 250 g

0.95 €  0.94 €
3.8 € / kg

Classic Yogurt Magro
Limone 2 x 125 g

-1%

Confezione 250 g

0.95 €  0.94 €
3.8 € / kg

Classic Yogurt Magro
Frutti di Bosco 2 x

125 g

-1%

Confezione 250 g

0.95 €  0.94 €
3.8 € / kg

Classic Yogurt Magro
Cereali 2 x 125 g

-1%

Confezione 1000 ml

2.44 €  1.69 €
2.44 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-30%

Confezione 200 g

2.28 €  1.54 €
11.4 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Crema Dessert

alla Vaniglia

-32%

Confezione 320 g

1.86 €  1.37 €
5.81 € / kg

Activia, Kefir da Bere
Naturale con

Probiotici Bifidus,

-26%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
15.52 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-50%

Confezione 0.750 kg

11.64 €  5.82 €
0.02 € / g

Bon Roll con Speck
0,750 Kg

-50%

Confezione 250 g

1.96 €  1.05 €
7.84 € / kg

Wudy Classico

-46%

Confezione 0.300 kg

6.35 €  5.29 €
21.17 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-16%

Confezione 0.400 kg

5.93 €  4.13 €
14.83 € / kg

Carne al Fuoco
Salsiccia Punta di
Coltello 0,400 Kg

-30%

500g

4.88 €  3.66 €
9.76 € / kg

Fusi Pollo

-25%

450g

4.34 €  3.29 €
9.64 € / kg

Sovracosce Pollo X3

-24%

Carne e Pesce
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